PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия

Сонковского района

Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2012 года              п. Сонково                                  №  01-07/ 98
О формировании участковой избирательной комиссий избирательного участка № 881 по выборам Президента Российской Федерации

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 881, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от12.06.2002 года, статьями 15 и  21   Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» № 19-ФЗ от 10.01.2003 года,  постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Президента  Российской Федерации» от «02» февраля  2012 года № 01-07/91 , территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 881  по выборам Президента Российской Федерации   в следующем составе согласно Приложений  № 1
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Направить для опубликования в газету «Сонковский вестник» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 881.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района  Н.В. Яковлева.

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	       Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Т.А. Байкова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Сонковского района

от 04   февраля  2012 года № 01-07 /98

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 881 по выборам Президента Российской
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	ЛЬВОВА Анжелика Александровна
	28.03.1973
	Среднее профессиональное
	ОПС Григорково, почтальон
	Собрание  избирателей по месту жительства

	2.
	БАРКИНА Алевтина Анатольевна
	17.12.1960
	Среднее профессиональное
	Временно не работает
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	ИЛЕМЕНЕВА Валентина Александровна
	21.11.1974
	Высшее профессиональное
	ОПС Григорково, начальник отделения
	Сонковское местное отделение политической партии КПРФ

	4.
	КОРОТЫЛЕВА Наталья Александровна
	21.11.1974
	Высшее профессиональное
	ДТВУ -1, лаборант
	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Тверской области

	5.
	РОМАНОВА Любовь Борисовна
	26.02.1965
	Среднее профессиональное
	ОПС Григорково, почтальон
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Шустов Александр Николаевич
	15.08.1972
	Основное
	КФХ  Пушенков В.И., тракторист
	Сонковское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

                                 Председатель территориальной
                                 избирательной комиссии                                                                  Н.В. Яковлев

                                  Секретарь комиссии                                                                        Т.А. БАйкова